

80535

1

Generisao sistem eFaktura pod brojem:24-300-000110 | identifikator:0749b30a-b074-4778-bef0-37cf0c4ab91a | datum i vreme generisanja: 25.01.2024 11:44:36

Datum izdavanja: 25.01.2024

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**24-300-000110**

Broj ugovora	04-57/15
Broj narudžbenice	240099
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj	<b>24-300-000110</b>
Datum prometa	23.01.2024
Datum dospeća	<b>08.03.2024</b>
JBKJS	81711
Matični broj kupca	07216009
PIB kupca	100619162
Valuta fakture	<b>RSD</b>
Ukupno za plaćanje	<b>2.732.716,80</b>

1601

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6  
Matični broj: 17204637  
PIB: 101723687

| 160000000011740568

GASNO ULJE EKSTRA LAKO EVRO EL 2710194700 Šifra 1008	14982 ✓	150,8000 ✓	I	0,00	2.259.285,60	20,00
Usluga prevoza GASNO ULJE EKSTRA LAKO na relaciji Šifra ULU01	14982 ✓	1,2000 ✓	I	0,00	17.978,40	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.277.264,00	
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.277.264,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					455.452,80	
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.732.716,80</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.277.264,00	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					455.452,80	
<b>Ukupno za uplatu:</b>					<b>2.732.716,80</b>	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2430000000110

*Mil*

(R) (L) 0.

ДОБРАВА ИСІЉ

ДИРЕКТОР

= 2.732.716,80

80553

26

Generisao sistem efaktura pod brojem 24-300-000134 ; ime i prezime: 1901ms6d-6e1a-4243-325c-6cfucted5aac ; datum i vreme generisanja: 29.01.2024 12:46:06

Datum izdavanja: 29.01.2024

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**24-300-000134**

Broj ugovora 04-57/18  
Broj narudžbenice 240124  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 24-300-000134  
Datum prometa 26.01.2024  
Datum dospeća 14.03.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
Ukupno za plaćanje **2.296.324,80**

1601

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

| 160000000011740568

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

ULJE ZA	25080 ✓	74,1000 ✓	kg	0 00	1.858.428,00	20,00
LOŽ.NISKOSUM.GORIVO-MAZUT NSGS						
Šifra 1006						
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji	25080 ✓	2,2000 ✓	kg	0.00	55.176,00	20 00
Šifra UPNSGS						

Zbir stavki sa stopom 20%: 1.913.604,00 ✓

Ukupno osnovica - stopa 20%: 1.913.604,00

Ukupno PDV - stopa 20%: 382.720,80 ✓

**Ukupan iznos: 2.296.324,80**

Ukupno osnovica umanjen za avanse - stopa 20%: 1.913.604,00

Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%: 382.720,80

Ukupno za uplatu: **2.296.324,80**

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2430000000134

*Ull*  
Ⓡ Ⓡ  
0.

-2.296.324,80

PROJEKTOV

80534

25

Generisao sistem eFaktura pod brojem: 24-300-000088 |  
Identifikator: aa6f16a9-1c23-409c-8c61-1e997a495530 | datum i vreme generisanja: 22.01.2024 12:26:56

Datum izdavanja: 22.01.2024

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA  
TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 NIŠ

**24-300-000088**

Broj ugovora **04-57195**  
Broj narudžbenice 240085  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj **24-300-000088**  
Datum prometa 19.01.2024  
Datum dospeća **07.03.2024**  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
Ukupno za plaćanje **2.281.675,20**

1601

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6  
Matični broj: 17204637  
PIB: 101723687

| 160000000011740668

ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24920 ✓	74.1000 ✓	kg	0,00	1.846.572,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24920 ✓	2.2000 ✓	kg	0,00	54.824,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.901.396,00	
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.901.396,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					380.279,20	
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.281.675,20</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.901.396,00	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					380.279,20	
<b>Ukupno za uplatu:</b>					<b>2.281.675,20</b>	

✓

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2430000000088

*[Signature]*

Ⓟ Ⓛ  
0.

OBRAČUN

DIREKTOR

= 2.281.675,20

80504

24

Generisao sistem eFaktura pod brojem 24-300-00078 | identifikator 88d02074-bf4e-4fe0-b3a7-df833d1ee932 | datum i vreme generisanja: 19.01.2024 13:36:12

Datum izdavanja: 19.01.2024

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**24-300-000078**

Broj ugovora 04-57/15  
Broj narudžbenice 240074  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 24-300-000078  
Datum prometa 17.01.2024  
Datum dospeća 05.03.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07216009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
Ukupno za plaćanje **2.310.974,40**

1601

odavac  
**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6  
Matični broj: 17204637  
PIB: 101723687

| 160000000011740568

ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	25240 ✓	74,1000 ✓	kg	0,00	1.870.284,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	25240 ✓	2.2000 ✓	kg	0,00	55.528,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.925.812,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.925.812,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					385.162,40	✓
<b>Ukupan iznos:</b>					<b>2.310.974,40</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.925.812,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					385.162,40	
<b>Ukupno za uplatu:</b>					<b>2.310.974,40</b>	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2430000000078

= 2.310.974,40

*Handwritten signature*  
Ⓜ Ⓛ  
C.



80503

23

Generisao sistem eFaktura pod brojem:24-300-000068 | Identifikator:8a566844-6793-4023-941b-a629fbadd7d2 | datum i vreme generisanja: 17.01.2024 13:40:08

Datum izdavanja: 17.01.2024

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ**  
BLAGOJA PAROVIĆA 3  
18000 Niš

**24-300-000068**

Broj ugovora 04-57/15  
Broj narudžbenice 240063  
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 24-300-000068  
Datum prometa 15.01.2024  
Datum dospeća 02.03.2024  
JBKJS 81711  
Matični broj kupca 07218009  
PIB kupca 100619162  
Valuta fakture **RSD**  
Ukupno za plaćanje **2.269.115,52**

1601

Prodavac

**EURO MOTUS DOO BEOGRAD**

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

| 160000000011740563

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

ULJE ZA LOŽ NISKOSUM.GORIVO-MAZUT NSGS Šifra 1006	24920 ✓	73.6800 ✓	kg	0,00	1.836.105,60	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24920 ✓	2.2000 ✓	kg	0,00	54.824,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					1.890.929,60	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					1.890.929,60	
Ukupno PDV - stopa 20%:					378.185,92	✓
<b>Ukupni iznos:</b>					<b>2.269.115,52</b>	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					1.890.529,60	
Ukupno PDV umanjeno za avanse stopa 20%:					378.185,92	
<b>Ukupno za uplatu:</b>					<b>2.269.115,52</b>	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2430000000068

*Ume*  
(R) (L)  
O.

EURO MOTUS DOO

= 2.269.115,52

PROJEKTOR